
110
DORDRECHT

Besluitnummer 2024-0012155

De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 6 februari 2024 inzake
Vaststellen Verordening tot wijziging van de Verordening materiele financiele gelijkstelling
onderwijs gemeente Dordrecht (zevende wijziging);

besluit:

de Verordening tot wijziging van de Verordening materiele financiele gelijkstelling onderwijs
gemeente Dordrecht (zevende wijziging) en de randvoorwaarden ontwerp groenblauwe
schoolpleinen vast te stellen.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 12 maart 20,

voorzitter


